1º Fica nomeada a Servidora RAFAELA STUHR, matrícula n° 006486, Nutricionista, lotada na Secretaria Municipal de 

Educação como Fiscal das atas abaixo discriminadas: 

DADOS DAS CONTRATAÇÕES 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 275/2023  
Contratada: 48.610.545 PEDRO HENRIQUE VIDAL AGUIAR  
Valor total do Contrato: R$ 9.617,50 (nove mil e seiscentos e dezessete reais e cinquenta centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI’s) 
Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial